
ZARZĄDZENIE NR 415/2020 
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC 

z dnia 31 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2020 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 poz.713 i 1378), art. 211,  art. 257  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U z 2019 r. poz. 869, 1622, 1649 i 2020; Dz. U. z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695,1175 
i 2320), § 13 uchwały Nr XIV/162/2019 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 18 grudnia 2019 r. w sprawie 
budżetu miasta na 2020 r. oraz art. 15zn. i art 15zo pkt 1 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych 
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 
zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2020 r poz. 374, 567, 568,  695, 
875 i 1842) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuję zmian w budżecie miasta na 2020 r. polegających na:  
- zwiększeniu planu dochodów i wydatków o kwotę  69,74 zł, 

2. Szczegółowe zestawienie zmian w planach dochodów określa załącznik Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

3. Szczegółowe zestawienie zmian w planach wydatków określa załącznik Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

4. Plan dochodów po zmianach wynosi  226 686 824,86 zł, z tego: 
- dochody bieżące  195 857 843,87 zł, 
- dochody majątkowe  30 828 980,99 zł. 

5. Plan wydatków po zmianach wynosi  220 191 997,46 zł, z tego: 
- wydatki bieżące  194 888 232,50 zł, 
- wydatki majątkowe  25 303 764,96  zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej. 

 
   

Prezydent Miasta 
 
 

Piotr Roman 

Id: 6840D509-60B9-44FF-ABBB-A7E3F297FAE4. podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf

851

85195

2010

RAZEM 69,74

Pozostała działalność 69,74

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

69,74

Treść Kwota

Ochrona zdrowia 69,74

Plan dochodów na 2020 rok

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 415/2020
Prezydenta Miasta Bolesławiec
z dnia 31 grudnia 2020 r.

Id: 6840D509-60B9-44FF-ABBB-A7E3F297FAE4. podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wartość

851 69,74

85195 69,74

4300
69,74

69,74

Zakup usług pozostałych

Razem:

Plan wydatków na 2020 rok

Treść

Ochrona zdrowia

Pozostała działalność

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 415/2020
Prezydenta Miasta Bolesławiec
z dnia 31 grudnia 2020 r.

Id: 6840D509-60B9-44FF-ABBB-A7E3F297FAE4. podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do zarządzenia Prezydenta Miasta Nr 415/2020 z dnia 31 grudnia 2020  roku w sprawie zmian
w budżecie miasta na 2020 r.

Dokonuje się zmian w budżecie miasta na 2020 rok polegających na:

1)  zwiększeniu planu dochodów i wydatków o kwotę 69,74 zł, z tego:

a) w dziale 851 "Ochrona zdrowia” rozdziale 85195  „Pozostała działalność" o kwotę 69,74 zł na
wypłatę kosztów wydanych decyzji w sprawie świadczeniobiorców innych, niż ubezpieczeni,
spełniających kryterium dochodowe, o którym mowa w art. 8 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy
społecznej - zgodnie z pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.578.2020.AD z dnia
29 grudnia 2020 r.

Id: 6840D509-60B9-44FF-ABBB-A7E3F297FAE4. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Tiret 1 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 4 Tiret 2 (3)

	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 5 Tiret 1 (4)
	Paragraf 1 Ustęp 5 Tiret 2 (5)


	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik

